
 
Codice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)  

Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 

 

 

 

“Con l’Europa investiamo nel vostro futuro” 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE n. 73   in data 04.08.2016  con contestuale impegno di spesa per 
trasferimento ERARIO somme relative a risarcimento per incidente a dipendente istituzione scolastica per  
€ 1.496,91 

 
LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  il regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 
VISTI  gli atti relativi all’esercizio, anche per conto del Ministero della Pubblica Istruzione, in persona del 
Ministro in carica, del  diritto di rivalsa per il danno subito a causa dell’assenza dal servizio della sig.raa 
FOFFANO Monica, per incidente stradale; 
VISTO  che il danno è stato quantificato dalla RAGIONERIA TERRITORIALE dello  STATO di  
VENEZIA , presso la quale il dipendente è titolare di partita di spesa fissa; 
VISTO che il rimborso comprende le competenze economiche corrisposte e da corrispondere all’infortunata 
e degli interessi maturati e maturandi per il periodo di assenza dal servizio per l’infortunio; 
VISTO  che il rimborso complessivo è ammontato ad € 1.496,91; 
VISTO che tale somma è da trasferire all’ERARIO TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-ENTRATE  
EVENTUALI E DIVERSE MIUR/TRASFERIMENTI per rimborsi infortuni personale dipendente -  TESORERIA 
PROVINCIALE STATO DI VENEZIA CAPO XIII CAPITOLO 3550 M.I.U.R.; 

 
DETERMINA 

 
di procedere al trasferimento della somma di € 1.496,91 come suindicato. 
 
 
La spesa verrà imputata al progetto/attività: A03     conto e sottoconto:  08 01 001 
 

 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Monica Cuzzolin  

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 


